
Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’un altın adamı Ah-

met Bayram, Bodrum’da 
düzenlenen ‘5. Global Bod-
rum Koşusu’nda genel 
klasmanda 6’ıncı, 40-49 
yaş grubunda ise 1’inci o-
larak yine gururumuz ol-
du. Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’un sporcu-
su olmaktan gurur duy-
duğunu söyleyen şampi-

yon atlet Ahmet Bayram, 
“Başarılı derecelere imza 

atmak için çok çalışıyorum. 

Bundan sonra da katılacağım 
yarışmalarda kulübümüzün ve 
Manisa’mızın adını başarıyla 
duyurmaya devam edeceğim” 
diye konuştu. Sayfa 11’de

Ahmet Bayram Fırtınası
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Köyler şehirleri
aratmıyor

MASKİ Genel Müdürlü-
ğü’nün, Kırkağaç’ın Hamit-
li ve Gebeler mahallelerinde 
hayata geçirdiği alt ve üst-
yapı çalışmaları mahalle sa-
kinleri tarafından takdir edil-
di. Mahalle sakinleri köylerinin 
artık şehir merkezi gibi olduğu-
nu ifade etti. Sayfa 8’de

‘Türkçe’ için
çabalıyorlar 

Manisa’nın Salihli ilçesi Sart 
Mahmut Ortaokulu’nda Türk-
çe’nin korunması ve doğru kul-
lanılması amacıyla başlatılan 
“Dilimiz Kimliğimizdir” Projesi 
kapsamında 40 öğrenci, T-shirt-
lerine hem yabancı sözcüklerin 
Türkçe karşılığını hem de yazım 
yanlışı yapılan sözcüklerin doğ-
rularını yazarak farkındalık o-
luşturmaya çalışıyor. Sayfa 4’te

Soma'da ev
yangını: 4 yaralı 

Manisa'nın Soma ilçesinde 
bir evde çıkan yangında 4 kişi 
dumandan etkilenirken, itfaiye 
ekipleri uzun uğraşlar sonucu 
yangını söndürdü. Sayfa 3’te
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Şemsiyeli Sokak’a
'Hünerli Eller' değdi 

GELENEK YİNE DEĞİŞMEDİ

Kıbrıs gazisi son
yolculuğuna uğurlandı

Karaçoban ‘İYİ’ oldu
Alaşehir'de M-

HP'den belediye 
başkanlığı görevi-
ni yürütürken, 24 
Haziran seçimleri i-
çin istifa ederek İYİ 
Parti'den milletve-

kili aday adayı olan 
Dr. Gökhan Karaço-
ban, düzenlenen tö-
renle İYİ Parti ro-
zetini takıp, parti-
ye katılım belgesini 
imzaladı. Sayfa 5’te

Yunusemre’den personeline

1 Mayıs kahvaltısı 

559. Çağlak
Festivali heyecanı 

559. Çağlak Festivali’nin tanı-
tım toplantısı yapıldı. 2 yıl önce 
UNESCO tarafından Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesi’ne alı-
nan ve bu yıl 559'uncusu gerçek-
leştirilecek olan Çağlak Festiva-
linin müzik ve eğlence kısımla-
rı Türk Silahlı Kuvvetleri tarafın-
dan düzenlenen Zeytin Dalı Hare-
katı nedeniyle programdan çıka-
rıldı. Sayfa 5’te

Yunusemre Belediyesi, 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü dolayısıyla temizlik iş-
leri, park bahçeler ve fen işleri 
müdürlüğü personelini Mura-
diye Şantiyesi’nde kahvaltıda 
ağırladı. Sayfa 6 ve 7’de
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PERFORMANS
ANKETİ

Mustafa ATALAY
Türk Eğitim Sen

Manisa Şube Başkanı

İYİ Parti Şehza-
deler İlçe Başkan-

lığı, 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Gü-
nü dolayısıyla ses-
siz yürüyüş gerçek-
leştirdi. Manisa Va-
liliği önünden, Ulu-
park’a kadar ger-
çekleşen yürü-
yüşte, meslekleri 

temsil eden kı-

yafetler giyen par-
tililer dikkat çek-
ti. Yürüyüş boyunca 
İYİ Parti Şehzade-
ler İlçe Başkanı Gül-
dane Dörtbudak ve 
yönetimi vatandaş-
lara genel başkan-
ları Meral Akşener 
hakkında bilgilen-
dirici broşürler da-
ğıttı. Sayfa 6 ve 7’de

İYİ Parti’den
sessiz 1 Mayıs

yürüyüşü
Bodrum’da esti

Muhtarlıklar Dairesi Selendi’nin mahallelerinde
Manisa’nın 17 ilçe-

sinde bulunan ma-
halleleri sık sık zi-
yaret ederek Mahal-
le Muhtarları ve va-
tandaşlarla temas-
larda bulunan Mani-

sa Büyükşehir Be-
lediyesi Muhtarlık-
lar Daire Başkanlığı, 
Selendi’ye bağlı Yağ-
cı, Yeşil ve Havaoğlu 
Mahallelerine ziyaret 
etti. Sayfa 9’da

Yunusemre Belediyesi, 
2018 yılı aşılama çalışma-
larına başladı. Çalışmalar 
kapsamında menengiç a-
ğacına antep fıstığı, yaba-

ni ahlat üzerine armut, ya-
bani zeytin ağaçları üze-
rine de çeşit zeytin olmak 
üzere 80 bin adet göz aşı-
lama yapılacak. Sayfa 9’da

80 bin ağaç aşılanacak

MEMUR TATiLDE, EMEKÇi iŞTE!

anisa’da 1 Mayıs kutlamala-
rı renkli görüntülere sahne ol-
du. Manisa Emek ve Demokrasi 

Platformu tarafından organize edilen et-
kinlik, tarihi Sultan Camii önündeki top-
lanma alanında başladı. Sıkı güvenlik 
önlemleri altında toplanma alanına gi-
ren sendikalar, STK’lar ve siyasi parti-
lerin temsilcileri yaklaşık bir kilomet-
re boyunca marşlar ve sloganlar eşliğin-

de Cumhuriyet Meydanı'na kadar yürü-
dü. Yürüyüşe CHP Manisa Milletvekili Dr. 
Tur Yıldız Biçer de katıldı.

BİNLERCE EMEKÇİ MESAİDEYDİ
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye ve 

Manisa’da pek çok işçi çalışırken me-
murlar tatil yaptı. Resmi kurumların ka-
palı olduğu 1 Mayıs’ta binlerce emekçi 
mesaideydi. Tüm dünyada sadece emek-

çilere tanınan bu günün keyfini yine işçi 
süremedi.  1 Mayıs, birlik, dayanışma ve 
haksızlıklarla mücadele gününde yine 
en büyük haksızlığı işçiler yaşadı.

“BUGÜN KARANLIĞA KARŞI
AYDINLIĞI SAVUNACAĞIZ”

Günün anlam ve önemini belirten ko-
nuşmayı ise Manisa Emek ve Demokrasi 
Platformu adına DİSK Gıda İş İzmir Böl-

ge Temsilcisi Gürsel Köse gerçekleştir-
di. Köse, "Bugün dünyanın ve ülkemi-
zin her yerinde insanlar emeğine, işi-
ne, özgürlüğüne sahip çıkmak için a-
lanlarda. Bugün karanlığa karşı aydın-
lığı, baskıya karşı direnişi, adaletsizli-
ğe karşı adaleti, bunca hukuksuzluğa 
karşı hukuku savunmak için Manisa'nın 
aydınlık yüzlü insanları olarak bir arada-
yız" dedi. Sayfa 6 ve 7’de

Manisa'da 1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü sebebiyle yürüyüş düzenlen-
di. Yürüyüşün ardından Cumhuriyet 
Meydanı'nda toplanan yüzlerce vatan-
daş, türküler eşliğinde halaylar çekti.
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Manisa Büyükşehir Belediyesi Sanat ve Mes-
lek Eğitimi Kursları (MASMEK) kapsamında ah-
şap boyama eğitimi alan kursiyerler 6 aylık eği-
timlerini tamamladı. Kurs boyunca öğrendiklerini 
hem pratiğe dökmek hem de kendilerine sağlanan 
bu imkan nedeniyle Büyükşehir Belediyesi’ne te-
şekkür etmek isteyen kursiyerler Atatürk Gençlik 
Merkezi’nin bahçesinde bulunan bankları renga-
renk boyadı. Yaptıkları işin zor ve dikkat gerekti-
ren bir düzeyde olduğunu belirten kursiyerler, Bü-
yükşehir Belediyesinin hem hobi amaçlı hem de 
meslek edinmek amaçlı açtığı MASMEK kursla-
rının kendilerine çok katkı sağladığını belirterek, 
bu imkanı sağlayan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün’e teşekkür etti. 

“EN BÜYÜK AMACIMIZ MUTLULUK”
Kursiyerlere emekleri için teşekkür eden A-

tatürk Gençlik Merkezi kurs planlama sorumlu-
su Ahmet Kaplan, “Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün önderliğinde Manisalı vatandaşların 
meslek edinmesine ve hobi sahibi olmasına kat-
kılarımız devam edecek. Vatandaşlarımızın bu-
rada aldığı eğitimler ile başarılı olmasının yanın-
da buradan mutlu ayrılmaları en büyük amacımız 
“dedi. –Büyükşehir Basın Servisi-

Atatürk Gençlik Merkezi’nde bahar dönemi ahşap boyama kursu alan kursiyerler, 6 aylık eğitim-
lerinin sonucunda hem pratik yapmak hem de kendilerine bu imkanı sağlayan Büyükşehir Bele-
diyesi’ne teşekkür etmek amacıyla Gençlik Merkezi’nde bulunan bankları rengarenk boyadı.

Çocuklar hem
güldü hem öğrendi

Salihli Belediyesi kültür ve 
sanat etkinlikleri kapsamında 
Zafer Keskiner Şehir Tiyatro-
su’nda “Kayıp Kalem” adlı ço-
cuk oyununu sahnelendi. O-
yunu Belediye Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürü Ali Tay-
lan, minik öğrenciler ile öğrenci 

velileri izledi. Salihli Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu oyuncularının 
Alpay Erdoğmuş yönetiminde 
sahnelediği çocuk oyununda, 
yalan söylemenin kötü bir dav-
ranış olduğu ve nelere yol aça-
bileceğini anlatılıyor. Çocukla-
rın büyük beğenisini toplayan 

oyun ise çocukları, hem gül-
dürdü hem de öğretti. 

Öte yandan Kayıp Kalem ad-
lı çocuk oyunu Salihli Belediye-
si Zafer Keskiner Şehir Tiyatro-
sunda 4 hafta boyunca Cumar-
tesi günleri saat 11.00’de sah-
neleneceği öğrenildi. –İHA-

Salihli Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncuları, "Kayıp 
Kalem" adlı çocuk oyununu izleyicilerle buluşturdu. 

Yabancılarla ilgili konular gündeminizi 
meşgul edebilir. İkili ilişkilerinizde 
uyum ve denge arayışı içinde olabilir-
siniz. Ortaklı para durumları sizi yora-
bilir. Gün içinde kriz yaratan durumlar-
la karşılaşabilirsiniz. İlerleyen saatler-
de koşullar daha rahatlayacaktır. Yeni 
ufuklara açılmak için kendinizi enerjik 
hissedebilirsiniz.

Finansal konularla ilgili kararlar 
vermek durumunda kalabilirsiniz. 
Sabah saatlerinde eşinizle ilgili konu-
larla ilgilenebilirsiniz. Uğraştıran 
durumlara karşı hazırlıklı olun. 
Öğleden sonraki zamanlarda yolculuk-
lar ön plana çıkabilir.Kendinizi keşfet-
mek ve düşüncelerinizi etrafınızdaki-
lerle paylaşmak isteyebilirsiniz.

Sabah saatlerinde çalışma koşullarınız 
gündeminizi oluşturabilir. Sorumlu-
luklarınızı çalışma arkadaşlarınızla 
paylaşmak size iyi gelecektir. Sizi 
yoran konulara karşı dikkatli olmakta 
fayda var. İlerleyen saatlerde yabancı-
larla ilgili konular gündeme gelebilir. 
İkili ilişkilerinizde hareketlenmeler 
yaşayabilirsiniz.

Gün içinde çalışma hayatınızdaki 
yoğunluktan fırsat bulamayabilirsiniz. 
Hareketli ve yorucu koşullar sizi bekli-
yor olabilir. Çalışma arkadaşlarınızdan 
yardım alabilirsiniz. Bugün yaratıcılığı-
nızı kullanacağınız işlere yönlenebilir-
siniz. Güzel şeyler için yapacağınız 
harcamalar sizi keyiflendirecektir. 
Hobilerinize zaman ayırabilirsiniz.

Geçmişte kalan konular gündeme 
gelebilir. Güven arayışı içinde kendi 
içinize dönebilirsiniz. Evinizle ilgili 
konularla ilgilenmek isteyebilirsiniz. 
Öğleden sonra daha keyifli koşullar söz 
konusu. Eğlendiğiniz yerlerde olmak 
size iyi gelecektir. Keyif aldığınız 
şeyler için harcama yapabilirsiniz. İkili 
ilişkileriniz ön plana çıkacaktır.

Hareketli bir sabaha uyanabilirsiniz. 
Yazışmalar ve konuşmalar ön plana çı-
kabilir. Yakın ilişkileriniz gündeminizi 
etkileyebilir. Yabancılarla ilgilenmek 
durumlarla kalabilirsiniz Yorucu 
koşullara karşı dikkatli olmalısınız. 
İlerleyen saatlerde eğitim, medya gibi 
konular gündeme gelebilir. İlişkileri-
nizde dengede kalmak isteyebilirsiniz.

Finansal konularınız ile ilgili yapılan-
dırma yapabileceğiniz bir gün. Başka-
larından alacağınız destekler gün boyu 
işinize yaratacaktır. Kişisel yetenekle-
rinizi kullanmak isteyeceğiniz işlere 
yönelebilirsiniz. Öğleden sonra yolcu-
luklar gündeme gelebilir. Yakın çevre-
nizle ilgili konulara yönelebilirsiniz. 
Zihinsel konular artabilir.

Bugün iletişim yönünden çok hareketli 
anlar yaşayabilirsiniz. İletişim yorucu 
bir hal alabilir. Yeni haberler alabilirsi-
niz. Yakın çevrenizle ilgili konularla 
ilgilenebilirsiniz. İlerleyen saatlerde 
yabancılarla ilgili konular gündeme 
gelebilir. Başkalarından danışmanlık 
alabilirsiniz. İkili ilişkilerinizde uğraş-
tıran konular söz konusu olabilir. 

Bugün elinizde olaylar sizin kontrolü-
nüz dışında gelişebilir. İç sesinizi dinle-
meniz gereken olaylar yaşayabilir. 
Kontrolünüzü kaybetmemeye özen 
gösterin. İlerleyen saatlerde dikkatinizi 
kişisel olarak önem verdiğiniz konula-
ra yönlendirebilirsiniz. Yeni başlangıç-
lar yapma isteği duyabilirsiniz. Beslen-
menize dikkat edin.

Gelecek beklentilerinizle ilgili yolcu-
luklar gündeme gelebilir. İş hayatınız-
da alacağınız destekler sabah saatle-
rinde sizi biraz rahatlatacaktır. . İlerle-
yen saatlerde yabancılar nedeniyle 
kayıplar yaşayabilirsiniz. Sosyal konu-
larınız yorucu bir hal alabilir İçsel 
süreçler geçirebilirsiniz. Eşinizle ilgili 
konuları ihmal etmemeye çalışın.

Hedeflerinize ulaşmak için sorumluluk 
almak isteyebilirsiniz. İş hayatınızda 
yorucu koşullar söz konusu olabilir. 
Üstlerinizle iletişiminize özen gösterin. 
İlerleyen saatlerde iş hayatınızla ilgili 
yeni planlamalar yapmak durumunda 
kalabilirsiniz. Yeni yolculuklar günde-
me gelebilir. Sağlığınıza dikkat etme-
nizde fayda var.

Düşüncelerinizi anlatmakta, kendinizi 
ifade etmekte zorlanacağınız bir sabah 
olabilir. Eşinizle ilgili konular gündeme 
gelebilir. İkili ilişkilerinizde güven ara-
yışına girebilirsiniz. Öğleden sonraki 
zamanlarda kendinizi çok daha iyi his-
sedebilirsiniz. İşinize ve sorumlulukla-
rınıza daha rahat konsantre olabilirsi-
niz. Yolculuk planlayabilirsiniz.

Gençlik Merkezi rengârenkGençlik Merkezi rengârenk



SAYFA 3

HAVA DURUMU

2 MAYIS 2018 ÇARŞAMBA

NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 30 91
Dr. Sadık Ahmet Cad. No:35

DERMAN ECZANESİ

0 236 233 77 74
Uncubozköy Mahallesi 5518 Sokak No:53/A

ELİF ECZANESİ

EKİN ECZANESİ
0 236 239 36 00

Sakarya Mah.Uzunyol Cad.No: 91/A

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:32 İKİNDİ 17:00

ÖĞLE 13:13

GÜNEŞ 06:05
YATSI 21:37

AKŞAM 20:09

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 14 02.05.2018SAYI: 4517

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

02.05.2018
Çarşamba

32
16

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

03.05.2018
Perşembe

34
17çok

bulutlu

01.05.2018
Salı

32
15çok

bulutlu

Soma'da ev yangını:

angın, Kurtuluş Mahallesi İdman Sokak'ta 
bir apartmanın 4'üncü katında çıktı. Edi-
nilen bilgilere göre, evin balkonundan a-

levlerin ve dumanın çıktığını gören mahalle sa-
kinleri durumu hemen itfaiye ve sağlık ekipleri-

ne bildirdi. Evde bulunan 4 kişi mahalle sakinle-
rinin de yardımıyla evden çıkarıldı. Yangında du-
mandan etkilenen 1'i çocuk 4 kişi olay yerine ge-
len ambulanslarla Soma İlçe Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Olay yerine gelen itfaiye ekiple-
ri uzun uğraşlar sonucu yangını kontrol altına a-
larak söndürdü. Yangının çıkış sebebi araştırılır-
ken, hastaneye kaldırılan yaralıların durumunun 
iyi olduğu öğrenildi. –İHA-

Manisa'nın Soma ilçesinde bir evde 
çıkan yangında 4 kişi dumandan et-
kilenirken, itfaiye ekipleri uzun uğ-
raşlar sonucu yangını söndürdü. 

Otomobil şarampole uçtu
 Manisa’nın Gördes İlçesinde kaza meydana geldi. Sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil  yoldan çıkarak  30 met-
re yüksekliğinde olan şarampole  uçtu. Araç sürücüsü yaralandı.

Sultan Yaylası’nda çıkan yangın korkuttu!

 Manisa’nın Şehzadeler İlçesinde 
Spil Dağı eteklerinde bulunan Sultan 
Yaylası’nda çıkan yangın paniğe ne-
den  oldu. Bir evin bahçesinde dam ve 
tavuk kümesi olarak kullanılan alan-
da yangın çıktı. Olay yerine gelen Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi  Merkez 
İtfaiye Amirliği ekipleri yangına mü-
dahale ederek söndürdü. Olayda can 
kaybı yaşanmaması  yüreklere su 
serperken, jandarma olayla  ilgili  in-
celeme başlattı. -Canan GÜNGÖR-

Manisa’da bulunan Sultan Yaylası’nda yangın çıktı. Olay yerine gelen itfaiye 
amirliği ekipleri yangına müdahale ederek olası bir facianın önüne geçti.

Soma’da kaza: 1 yaralı
Soma’da meydana gelen ka-

zada 1 kişi yaralandı. Tarlaya  u-
çan kamyonet sürücüsü araç  i-
çinde sıkıştı. Olay yerine gelen  

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Soma İtfaiye Amirliği Ekiple-
ri yaralı sürücüyü sıkıştığı yer-
den çıkartarak sağlık ekiplerine 

teslim edildi. Yaralı sürücü Soma 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılırken, 
hayati tehlikesinin olmadığı  öğ-
renildi. –Canan GÜNGÖR-

Manisa’nın Soma ilçesinde kaza meydana geldi. Direksiyon haki-
miyetini kaybeden kamyonet sürücüsü takla atarak tarlaya uçtu.  

Kıbrıs gazisi son yolculuğuna uğurlandı

Edinilen bilgiye göre olay, 28 
Nisan günü Kula’nın İbrahima-
ğa Mahallesi’nde meydana geldi. 
1974 yılında katıldığı Kıbrıs Hare-
katı’nda yaralanarak gazi unva-
nı alan 5 çocuk babası Muammer 
Bedez'i koyunlarını otlattığı sı-
rada sağ elinden yılan soktu. Be-
dez sağ kolunun bir anda şişme-
si üzerine evine geri dönerek fe-
nalaştı. Durumu gören ailesi Be-
dez'i hemen Kula Devlet Hasta-
nesi’ne götürdü. Doktorların mü-
dahale ettiği Bedez ilk önce Sa-
lihli Devlet Hastanesi’ne daha 
sonra da Manisa Merkez Efendi 
Devlet Hastanesi’ne sevk edile-
rek yoğun bakım ünitesinde te-
davi altına alındı. 

“3 GÜNLÜK YAŞAM
MÜCADELESİNİ KAYBETTİ”

Doktorların tüm çabasına rağ-
men Bedez 3 günlük yaşam mü-
cadelesini kaybetti. Hayatını 
kaybeden Bedez için Kula'da as-
keri cenaze töreni düzenlendi. 
Gazi Bedez’in naaşı ilk olarak İb-
rahimağa Mahallesine götürüle-
rek yakınlarından helallik alın-
dı. Daha sonra Kula merkez Kur-
şunlu Camisi'ne getirilen Muam-
mer Bedez, öğle namazını müte-
akip kılınan cenaze namazı son-
rası aile kabristanlığında topra-
ğa verildi. Kıbrıs Gazisi için dü-
zenlenen askeri cenaze töreni-
ne, Kula Kaymakamı Osman Gü-
ven, Kula Belediye Başkanı Hü-

seyin Tosun, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Nedim Yerli, AK Parti İlçe 
Başkanı Ahmet Palabıyık, Kula 
Muharip Gaziler Derneği Başka-
nı Mehmet Çürük, gaziler ile Be-
dez ailesi, yakınları ve vatandaş-
lar katıldı. –İHA-

Manisa’nın Kula ilçesinde, koyunlarını otlatırken yılan sokması sonucu 
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden Kıbrıs Gazisi 65 yaşındaki Mu-
ammer Bedez, düzenlenen askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı. 

4 yaralı

Kaza Manisa’nın Gördes İl-
çesi Kuyucakkarapınar Ma-
hallesi’nde meydana geldi. E-
dinilen bilgiye göre sürücü-
sünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otomobil  yol-
dan çıkarak  30 metre yük-
sekliğinde olan şarampole  
uçtu. Kaza sonrası olay yeri-
ne gelen Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Gördes İtfaiye A-
mirliği ekipleri yaralı sürücü-

ye  sıkıştığı yerden çıkarta-
rak, olay yerinde hazır bekle-
tilen sağlık ekiplerine teslim 
edildi. Olay yerinde sağlık e-
kipleri tarafından yapılan ilk 
müdahalenin ardından yaralı 
sürücü Gördes Devlet Hasta-
nesi’ne kaldırıldı. Sürücünün 
hayati tehlikesi  olmadığı  öğ-
renilirken, Jandarma ekipleri 
kazayla  ilgili  inceleme baş-
lattı. –Canan GÜNGÖR-
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Salihli’nin Sart Mahalle-
si’nde bulunan Sart Mahmut 
Ortaokulu’nda Türkçe Öğret-
meni Banu Özdemir tarafın-
dan başlatılan proje ile dili-
mize yabancı dillerden gir-
miş olan yabancı sözcüklerin 
Türkçe karşılıkları öğretili-
yor. Ayrıca yazım yanlışı ya-
pılan sözcüklerin doğruları 
öğrencilerin giydikleri kıya-
fetlerle arkadaşlarına öğreti-
liyor. 

“AMACIMIZ TÜRKÇE’MİZİ
KORUMAK VE YAŞATMAK”
Proje hakkında bilgi veren 

Sart Mahmut Ortaokulu Mü-
dürü Hasan Kaba, “Bu proje ile 
amacımız Türkçe’mizi koru-
mak ve yaşatmak, gelecek ne-
sillere güçlü bir şekilde aktar-
mak. Türk dilini yerinde, doğru 
ve dil kurallarına uygun, anla-
şılır bir şekilde konuşulmasını 
ve yazılmasını istiyoruz. Bir is-
tiklal ve istikbal meselesi ola-

rak gördüğümüz bu konuda ö-
nemli çalışmalar yapmak isti-
yoruz. Güzel Türkçe’mizin kul-
lanımında, yanlışların, eksik-
lerin farkında olduğumuz sü-
rece, Türk diline karşı tehditle-
rin farkında olduğumuz süre-
ce dilimizi zenginleştirebiliriz” 
dedi. 

PROJE İLGİ GÖRDÜ
Türkçe Öğretmeni Banu Öz-

demir ise yazım yanlışı yapı-

lan çok fazla sözcük olduğu-
na dikkat çekti. 40 öğrenci-
nin yer aldığı proje ile çok gü-
zel tepkiler aldıklarını kayde-
den Özdemir, “Amacımız, dili-
mize yabancı dillerden girmiş 
olan sözcüklerin Türkçe kar-
şıtlarını göstermek, çok fazla 
yaptığımız yazım yanlışlarının 
doğrularını öğrencilere aktar-
mak. Bu T-shirtleri, hem okul 
müdürümüz Hasan Kaba, hem 
müdür yardımcımız Fatoş Mu-
taf hem de ben ve 40 öğrenci-
miz giyerek farkındalık oluş-
turmaya çalışıyoruz. Özellikle 
sosyal medya da kullanılan kı-
saltmalar, dilimizi daha da kö-
tüye götüren yazım yanlışla-
rı ümit ediyorum ki bu proje ile 
son bulacak. Yaklaşık 2 hafta-
dır uyguladığımız proje ile çok 
güzel tepkiler alıyoruz. Tenef-
füslerde hem beni hem de öğ-
rencilerimizi durduran arka-
daşları T-shirtlerde ne yazdı-
ğına bakıyor ve yanlış yazdı-
ğı sözcüklerin doğrularını, ya-
bancı sözcüklerin Türkçe kar-
şılıklarını öğreniyorlar” ifade-
lerini kullandı. –İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesi Sart Mahmut Ortaokulu’nda Türkçe’nin korunması ve doğ-
ru kullanılması amacıyla başlatılan “Dilimiz Kimliğimizdir” Projesi kapsamında 40 
öğrenci, T-shirtlerine hem yabancı sözcüklerin Türkçe karşılığını hem de yazım 
yanlışı yapılan sözcüklerin doğrularını yazarak farkındalık oluşturmaya çalışıyor. 

Öğrenciler ‘Kenelere Karşı
Korunma Tedbirleri’ni öğrendi
Manisa’nın Kula ilçesinde, öğrencilere Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) virüsünün 
taşıyıcısı olan ‘Kenelere Karşı Korunma Tedbirleri’ konulu eğitim semineri düzenlendi. 

Hazırlık
kursları başlıyor

Şehzadeler Belediyesi’nin eğiti-
me desteği sürüyor. Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, 7. 
sınıfta okuyan öğrenciler için lise-
lere, 5 ve 6. sınıfta okuyan öğrenci-
lerin ise üst sınıflara hazırlamak i-
çin başlattıkları kurslara bu yıl da 
devam edeceklerini belirtti. Ko-
nuyla ilgili bilgi veren Başkan Çelik, 
tüm kurslara katılmak isteyen öğ-
rencilerin 2-16 Mayıs tarihleri ara-
sına Şehzadeler Belediyesi Gençlik 
Merkezi’ne başvuru yapabileceğini 
söyledi.

“2-16 MAYIS TARİHLERİ ARASINDA 
ÖN KAYIT YAPTIRABİLECEKLER”

 Başkan Çelik, "Şehzadeler Bele-
diyesi olarak öğrenci kardeşlerimi-
zin eğitimden en iyi şekilde fayda-
lanabilmesi için çeşitli branşlarda 
ücretsiz kurslar açıyoruz. Geçtiği-

miz yıl başlatmış olduğumuz ve 7.-
sınıf öğrencilerini kapsayan lisele-
re hazırlık kurslarımızı yeniden açı-
yoruz. Bu bağlamda kurslara katıl-
mak isteyen öğrenci kardeşlerimiz 
2-16 Mayıs tarihleri arasında genç-
lik merkezimize ön kayıt yaptırabi-
lecekler. Başvuran öğrencilerimize 
26-27 Mayıs 2018 tarihlerinde sevi-
ye belirleme sınavı uygulayıp, ka-
yıt hakkı elde edenleri duyuracağız. 
Kursumuza 2017-2018 eğitim-öğre-
tim yılında 7. sınıfta öğrenim gören 
öğrenciler başvuru yapabilecek-
lerdir. Öğrenciler, tecrübeli eğitim 
kadromuzla, modern sınıflarımız-

da matematik, fen bilimleri, Türk-
çe, İngilizce, sosyal bilgiler ve din 
kültürü ve ahlak bilgisi derslerin-
den haftada 12 saat eğitim alacak o-
lup, ayrıca deneme sınavları, yaprak 
testler, etüt ve soru çözümleri, konu 
anlatımlı-soru çözümlü kitaplar ile 
de desteklenecektir. Liseye hazırlık 
kursu 10 Eylül 2018'de başlayacak 
ve Haziran 2019’da sona erecek-
tir. Yine bunun yanı sıra üst sınıf-
lara hazırlık kurslarımızı da bu yıl 
başlatacağız. Bunun içinde 5 ve 6.-
sınıflarda okuyan kardeşlerimiz yi-
ne 2-16 Mayıs tarihleri arasında ön 
başvurularını yapabilecekler. Baş-
vuran öğrencilerimize 02-03 Hazi-
ran 2018 tarihlerinde seviye belirle-
me sınavı uygulayıp, kayıt hakkı el-
de edenleri duyuracağız. Kursumu-
za 2017-2018 eğitim-öğretim yılın-
da 5 ve 6. sınıfta öğrenim gören öğ-

renciler başvuru yapabileceklerdir. 
Üst sınıflara hazırlık kurslarımız-
da öğrenciler, matematik, fen bilim-
leri, Türkçe, İngilizce, sosyal bilgiler 
ve din kültürü ve ahlak bilgisi ders-
lerinden haftada 10 saat eğitim ala-
cak olup, ayrıca deneme sınavları, 
yaprak testler, etüt ve soru çözüm-
leri ile de desteklenecektir. Üst sını-
fa hazırlık ve hızlandırma yaz kur-
su 18 Haziran 2018 de başlayacak ve 
17 Ağustos 2018’de sona erecektir. 
Başvurmak isteyen öğrenci kardeş-
lerimiz belediyemiz gençlik merke-
zine şahsen müracaat edebilecek-
ler" dedi. –Songül KILIÇASLAN-

Şehzadeler Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl 7. sınıf-
ta okuyan öğrenciler için başlatılan ve yoğun ilgi gören 
liselere hazırlık kursları ile 5 ve 6. sınıfları kapsayan üst 
sınıflara hazırlık kursları için ön kayıt işlemleri başladı. 

Öğrencilerden Salihli çıkartması

Sosyo-kültürel aktivitelere verdiği destekler-
le, öğrencilerin bilgi düzeylerinin yükselmesine ve 
aynı zamanda güzel bir gün geçirmelerine yardım-
cı olan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Gölmarma-
ra’da öğrencilere yönelik bir gezi programı düzen-
ledi. Bu kapsamda Gölmarmara Kız Meslek Lise-
si ve Atatürk İlköğretim Okulu öğrencileri, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi tarafından tahsis edilen a-
raçla, Salihli ilçesini ziyaret etti. Salihli Sart Hara-
beleri ve Kurşunlu Kaplıcaları gibi noktaları ziyaret 
eden öğrenciler, harabelerin ve kaplıcaların tarihi 
ve önemi hakkında bilgi edinirken, yeni yerler de 
öğrenmiş oldu. Çocukların eğitimi için Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi’nin verdiği desteklerden mut-
lu olduğunu belirten ebeveynler, Başkan Cengiz 
Ergün’e teşekkür etti. –Büyükşehir Basın Servisi-

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, Gölmarmaralı öğrencilere yönelik olarak gezi progra-
mı düzenledi. Gölmarmara Kız Meslek Lisesi ve Atatürk İlköğretim Okulu öğrencileri, 
etkinlik kapsamında Salihli Sart Harabeleri ve Kurşunlu Kaplıcaları’nı ziyaret etti.

‘T ürkçe’ için çabalıyorlar‘T ürkçe’ için çabalıyorlar

Kulalı öğrenciler, Kı-
rım Kongo Kanamalı A-
teşi (KKKA) virüsünün 
taşıyıcısı olan kene-
ler hakkında detaylı bil-
gi sahibi oldu. Kula İlçe 
Sağlık Müdürlüğü bula-
şıcı hastalıklar birimin-
de görevli personel Si-
bel İsmihan tarafından 
Atatürk İlkokulu, İbra-
him Özboyacı Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li-
sesi ve Naci Hakkı Ulu-
soy İlk ve Ortaokulu’n-
da verilen seminerde, 
KKKA Hastalığı virüsü 
taşıyıcısı olan kenelere 
karşı korunma tedbirle-
ri ve hastalık belirtileri 
anlatıldı. 

Kula İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü bulaşıcı hasta-
lıklar biriminde görevli 
personel Sibel İsmihan, 
Mart ve Eylül aylarında 
görülmekte olup en faz-
la Temmuz ayında orta-

ya çıkan kenelerin in-
san vücudunda en çok 
kollar, bacaklar, gövde 
koltuk altları, kulak ar-
kası, ense ve kasıklara 
yapışmakla birlikte bü-
tün vücut bölgelerine 
yapışabileceğini söyle-
di. 

Sağlık personeli Sibel 
İsmihan, "Vücuda yapı-
şan kene en kısa sürede 
çıkarılmalı ve kesinlikle 
çıplak elle çıkartılma-
malı ve ezilmemelidir. 
Kenelerin bulaştırdığı 
Kırım Kongo Kanamalı 
Ateşi virüsü insanlara 
geçtiğinde; ateş, üşüme, 
titreme, yaygın kas ağ-
rıları, baş ağrısı, yüzde 
ve gözlerde kızarıklık, 
bulantı, kusma, ishal gi-
bi şikayetler başlar. Da-
ha sonra kanamalarla 
ölüme kadar gidebilen 
bir hastalık haline gelir" 
dedi. –İHA-



Salihli Belediyesi Semi-
ner Salonu’nda Manisa Bü-
yükşehir Belediye Mecli-
si Engelliler ve Kadın Hak-
ları Komisyonu düzenlen-
di. Toplantıya, Büyükşehir 
Belediye Meclisi Engelliler 
ve Kadın Hakları Komisyo-
nu’nda bulunan Büyükşe-
hir Belediye Meclis Üyele-
ri Hatice Gözeten, Muhittin 
Yıldız, Ramiz Şiyak, Melike 
Doğru, Şule Uygur ve Sü-
leyman Kahramanlar, Bü-
yükşehir Salihli Koordi-

natörü Nilhan Kılıç, Salihli 
Tüm Engelliler Derneği ve 
ENAD Derneği üyeleri ka-
tıldı. Toplantıda, kadınların 
ve engellilerin sorunları ve 
çözüm önerileri görüşüldü. 

KAYDA ZİYARET EDİLDİ
Toplantı sonunda Manisa 

Büyükşehir Belediye Mec-
lisi Engelliler ve Kadın Hak-
ları Komisyonu Üyeleri, Be-
lediye Başkanı Zeki Kay-

da’yı makamında ziyaret 
etti. Ziyarette, yapılan top-
lantı hakkında bilgi veren 
komisyon üyeleri, Başkan 
Kayda ile karşılıklı istişare-
lerde bulundu. Başkan Kay-
da, nezaket ziyaretlerinden 
dolayı Manisa Büyükşe-
hir Belediye Meclisi Engelli-
ler ve Kadın Hakları Komis-
yonu Üyelerine teşekkür e-
derek çalışmalarında kolay-
lıklar diledi. –İHA-
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559. Çağlak Festivali heyecanı

u yıl 7-13 Mayıs tarihleri ara-
sında kutlanacak olan 559'un-
cu Çağlak Festivalinin tanıtı-

mı Akhisar Belediyesi’nde düzenle-
nen basın toplantısı ile duyuruldu. 15. 
yüzyılda yaşayan Akhisarlı Şeyh İ-
sa'nın Çağlak Mesiresinin halk tara-
fından benimsenmesinde önemli rol 
oynadığı ve festivalin temellerinin a-
tıldığı düşünülürken festival, Hıd-
rellez, Nevruz gibi geleneklerle bü-
yük bir benzerlik gösteren yerel bir 
bayram olarak dikkat çekiyor. Bos-
na-Hersek'te düzenlenen kardeş fes-
tival olan Ayvaz Dede Şenlikleri ile 

birlikte Çağlak Festivali 2 yıl önce U-
NESCO tarafından Somut Olmayan 
Kültürel Miras Listesi’ne alınmıştı. 

" BU BİZİM TARİHİ BİR BELLEĞİMİZ "
Birçok sivil toplum örgütünün de 

işbirliği ile gerçekleştirilen 559. Çağ-
lak Festivali tanıtım toplantısında 
konuşan Akhisar Belediye Başkanı 
Salih Hızlı, “Bugün burada 559’uncu 
kez düzenlenecek olan Çağlak Fes-
tivalimizin tanıtımı için bir aradayız. 
559 rakamı bizim için heyecan veri-
ci bir rakam. 559 yıldır bir geleneği 
sürdürebilmek her şehre nasip olan 

bir şey değil. Bunu hep birlikte bizler 
Akhisarlılar olarak gerçekleştiriyo-
ruz. Bu bizim çok önemli bir gururu-
muz. Akhisar Çağlak Festivali’ni ta-
nımlamak çok kolay değil. 559 yıldır 
verilen bir emeği kelimeler ile ifade 
etmek çok kolay değil. Dolayısıyla ne 
söylesek az kalacak. Ama buna tanık-
lık eden biri olarak sizlerin de duygula-
rını yansıtabilirsem bundan çok mutlu 
olacağım. Festivalimizi bütün Akhi-
sarlılar olarak bir metafor kullanarak 
açıklamamız gerekirse bu bizim tari-
hi bir belleğimiz " dedi. 

“BENİM İÇİN BÜYÜK BİR GURUR”
"Her Mayıs ayı geldiğinde buradaki 

bu tohumun açmasıyla bize ait olan 
değerleri hatırlıyoruz" diyen Başkan 
Hızlı, "Akhisarlıların Şeyh İsa Haz-
retlerinden bu yana üretmiş oldukla-
rı değerleri hatırlamaya çalışıyoruz. 
Bu festival bize kardeşlerimizi hatır-
latıyor. Nasıl güzel bir şehirde yaşa-
dığımızı hatırlatıyor. Allah’ın bahşet-
tiği birçok nimetlerle donanmış gü-
zel şehrimiz bizlere ev sahipliği yap-
maya devam ediyor. Biz de bu şehirde 
yaşamış olmanın hep birlikte hakkını 
vermeye çalışıyoruz. Bu festivali biz-
den sonraki Akhisarlılara emanet o-
larak taşıyıp hep birlikte omuzlaya-

rak en iyi şekilde o insanlara emane-
ti ulaştırmaya çalışıyoruz. Tanıklık 
ettiğimiz şey gerçekten çok önem-
li.  Burada festivalimiz bu hale gelin-
ceye kadar çok ciddi bir emek var. U-
zun süredir devam eden faaliyetleri-
miz var, yeni oluşacak faaliyetlerimiz 
var ama hayat devam ettikçe eski ve 
yenileri harmanlayarak yol alma-
ya devam edeceğiz. Burada insanlar 
farklılıklarını bir kenara atarak Akhi-
sar söz konusu olduğu zaman, Akhi-
sar’ın tarihi, kültürel değerleri ve Ak-
hisar’a değer üretmek söz konusu ol-
duğu zaman hep birlikte hareket edi-
yoruz. Bir şehir için en değerli şey bu. 
Dolayısıyla bunu başarabildiğimiz i-
çin Akhisarlılar olarak çok mutluyuz. 
Tüm bu olup bitene belediye başkanı 
olarak şahitlik etmek benim için ay-
rı bir gurur. Bunu bana bahşettiği için 
Allah’a hep şükrediyorum" ifadeleri-
ni kullandı. –İHA-

559. Çağlak Festivali’nin tanıtım toplantısı yapıldı. 2 yıl önce UNESCO tarafından Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesi’ne alınan ve bu yıl 559'uncusu gerçekleştirilecek olan Çağlak Festivalinin müzik ve eğlence kı-
sımları Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından düzenlenen Zeytin Dalı Harekatı nedeniyle programdan çıkarıldı.

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, Milli Eğitim Bakanlığı 
Öğretmene Performans Değerlendirme 
Yönetmelik taslağını, geçtiğimiz aylarda 
paydaşların görüşüne sunmuştu. 

Biz de Türk Eğitim Sen olarak konuyla ilgili 
eleştirilerimizi, önerilerimizi bir rapor haline 
getirerek Milli Eğitim Bakanlığına göndermiş-
tik. 

Biz, Öğretmene Performans Değerlendirme 
Sistemini, ilk gündeme geldiği andan itibaren 
gerekli uyarıları en yüksek perdeden kamuo-
yuyla paylaşmıştık. 

Performans Değerlendirmesinin pilot 
uygulaması başlatıldığında Türk Eğitim Sen 
olarak eleştiri, öneri, itiraz ve uyarılarımızın 
yanı sıra bir de anket çalışması yaparak 
öğretmenlerin performans değerlendirmesine 
bakışının nasıl olduğunu ortaya koymak 
istedik.

Türk Eğitim Sen’in resmi internet sayfasının 
yanı sıra 6 ayrı internet sitesinde daha yayınla-
nan anketimize rekor bir katılım oldu. 

24.509 öğretmenin katıldığı anket, sonuçları 
itibariyle Milli Eğitim Bakanlığına önemli 
mesajlar vermektedir. 

İşte Türk Eğitim Sen olarak düzenlediğimiz 
“Öğretmene Performans Değerlendirmesi” 
anketinden çıkan çarpıcı sonuçların satır 
başları… 

* Ankete katılanların yüzde 97.6’sı 
performans sistemini doğru bulmuyor.

Ankete katılan öğretmenlerin yüzde 89.1’i 
öğretmen, yüzde 6.6’sı müdür yardımcısı/baş 
müdür yardımcısı, yüzde 4.3’ü de okul 
müdürüdür.

* Ankete katılanlara “MEB Öğretmen 
Performans Değerlendirme Yönetmelik 
Taslağını incelediniz mi?” sorusu yönel-
tildi. 

Buna göre ankete katılanların yüzde 64.8’i 
incelediğini, yüzde 27.9’u kısmen incelediğini, 
yüzde 6.9’u da incelemediğini söylerken; 
fikrim yok diyenlerin oranı yüzde 0.4.

Ankete katılanların yüzde 97.6’sı öğretmen-
lere performans sistemi getirilmesini doğru 
bulmadığını belirtmiştir. 

Bu sistemi doğru bulanların oranı sadece 
yüzde 2.4’tür.

* Performans sistemini olumsuz 
bulanlara bunun nedenleri soruldu. 

Buna göre; yüzde 52.4’ü “Performansı adil, 
tarafsız ve objektif kriterlerle ölçmeniz 
mümkün değildir.”

Yüzde 18.3’ü “öğretmenlerin itibarı azalır.”
Yüzde 16.5’i “öğretmenlere yönelik psikolo-

jik şiddetin aracı olur.”
Yüzde 11.8’i çalışma barışını bozar ve 

motivasyonu azaltır, derken yüzde 1’i diğer 
seçeneğini işaretlemiş.

Değerli dostlar, hatırlanacağı üzere Milli 
Eğitim Bakanı Sayın İsmet Yılmaz, “Öğret-
menlerin başarı değerlendirmesine esas 
olacak bir çalışma yapıyoruz. 12 ilde 
pilot uygulama yaptık. Öğretmenlerden 
yüzde 90 memnuniyet var. İlkokullarda 
daha fazla, genel olarak yüzde 90 
üzerinde büyük bir memnuniyet var.” 
demişti. 

Biz de ankete katılanlara, “Geçtiğimiz yıl 
Ekim ayında performans değerlendirme 
konusunda 12 ilde pilot çalışma başla-
tılmıştı. Bu çalışmadan memnun kaldı-
nız mı?” sorusunu yönelttik. 

Ancak aldığımız cevaplar, Sayın ismet 
Yılmaz’la taban tabana zıttır. 

Buna göre; ankete katılanların yüzde 57.8’i 
kesinlikle memnun kalmadım, 

Yüzde 15.6’sı memnun kalmadım derken; 
yüzde 0.8’i kesinlikle memnun kaldım, yüzde 
0.7’si memnun kaldım seçeneğini işaretlemiş-
tir.

Fikrim yok diyenlerin oranı ise yüzde 
25.1’dir.

Milli Eğitim Bakanımız Sayın İsmet Yılmaz, 
pilot uygulamanın verilerine göre öğretmenle-
rin memnuniyetinin yüzde 90 olduğunu 
söylemişti ya anketimize göre memnun 
kalanların oranı sadece ve sadece yüzde 1.5.

Şimdi merakla ve hayretle sormak gerekirse 
Sayın Bakanımız bu yüzde 90 memnuniyet 
oranını nasıl buldu acaba? (1 Mayıs 2018 
Manisa)

Sözün Özü:
Bakış açınızın önemi ve değeri, olaylara 

nereden, nasıl ve nereye baktığınızla ilgilidir. 
Mustafa Atalay

PERFORMANS ANKETİ

Alaşehir'de MHP'den belediye başkanlığı görevini 
yürütürken, 24 Haziran seçimleri için istifa ede-
rek İYİ Parti'den milletvekili aday adayı olan Dr. 
Gökhan Karaçoban, düzenlenen törenle İYİ Parti 
rozetini takıp, partiye katılım belgesini imzaladı. 

ZEKA Yönetim Kurulu Toplantısı Salihli’de yapıldı

2018 yılı 4. Yönetim Kurulu Toplantı-
sını yapan Zafer Kalkınma Ajansı, Sa-
lihli Lidya Sardes Termal Otel’de top-
landı. Gerçekleştirilen toplantının açı-
lış konuşmasını yapan Kütahya Valisi 
ve Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Ah-
met Hamdi Nayir, Nisan ayında oda ve 
borsa seçimlerinin yapıldığını söyledi. 
Seçimler sonrasında da yönetim ku-

rulunda değişikliklerin olduğunu be-
lirten Nayir, “Kütahya Ticaret ve Sana-
yi Odası Başkanı Nafi Güral ile Manisa 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ad-
nan Erbil, görevlerini devretti. Kendi-
lerine hem ajansımıza, hem de bölge-
mize yapmış oldukları katkılardan do-
layı teşekkür ediyorum. Aramıza katı-
lan İsmet Özortaç ve Mehmet Yılmaz’ı 

yeni görevlerinde başarılar diliyorum. 
Toplantımız bölgemize ve ülkemize 
hayırlı olsun” dedi. 

Toplantıda Zafer Havalimanı ve Za-
fer OSB, 2017 yılı bağımsız denetim ra-
poru, projelerle ilgili talepler ve prog-
ram ilerleme raporları görüşüldü ve 
karara bağlandı. 

Toplantıda görev süresi biten Ma-
nisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Adnan Erbil ve Kütahya Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Nabi Güral’a çeşitli 
hediyeler verildi. 

Toplantıya, Manisa Valisi Mustafa 
Hakan Güvençer, Kütahya Valisi ve A-
jans Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Hamdi Nayir, Afyonkarahisar Valisi 
Mustafa Tutulmaz, Uşak Valisi Salim 
Demir ve ile dört ilin Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanları katıldı. –İHA-

Zafer Kalkınma Ajansı (ZEKA) 2018 yılı 4. Yönetim Kurulu Toplantısı, Kütahya Valisi ve Ajans 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hamdi Nayir başkanlığında Manisa’nın Salihli ilçesinde yapıldı. 

Manisa'nın Alaşehir ilçesin-
de, 7 yıldır belediye başkanlı-
ğı yapan ve İYİ Parti'den mil-
letvekili aday adayı olabilmek 
için görevinden istifa Gökhan 
Karaçoban, kalabalık bir grup-
la İYİ Parti Alaşehir İlçe Teşki-
latı’nı ziyaret etti. Partinin lo-
kalinde düzenlenen törende 
Karaçoban, parti rozetini ta-
karak katılım belgesini imza-
ladı. Karaçoban’a parti rozeti-
ni İYİ Parti Alaşehir İlçe Başka-
nı Tahsin Okumuş taktı. 

“TÜRKİYE’DE
DEMOKRASİ TIKANDI”

Tahsin Okumuş, “Türkiye’de 
demokrasi tıkandı. Tıkanan si-
yasete genel başkanımız Me-
ral Akşener ‘Biz varız, demok-
rasiye sahip çıkacağız’ dedi. Bu 
cennet vatan üzerinde yaşayan 
vatandaşlar olarak demokrasi-
den yana tavır koyacağız. Hal-
kımızda heyecan var. 7 yıldır 
Alaşehir Belediye başkanlığı 
yapan Gökhan Karaçoban, par-
timize katılarak, demokrasiden 
yana tavır koydu" dedi. 

“ÜLKENİN İHTİYACI OLAN
REÇETELER BİZDEDİR”

Okumuş’un ardından söz a-
larak partililere hitap eden İYİ 
Parti Manisa Milletvekili Aday 
Adayı Gökhan Karaçoban da 
“Ben 7 yıldır MHP’li birisi ola-
rak belediye başkanlığı yaptım. 
7 yıl siyasi beyanat vermeme-
ye dikkat ettim. Bu tıkanmışlı-

ğın önüne geçmek adına, sizin-
le birlikte gönül birliği içinde 
beraber çalışmak için sizin içi-
nize geldim. Ülkenin ihtiyacı o-
lan reçeteler bizdedir. 3 Kasım 
2019’a kadar bu ülkeyi taşıya-
mazlardı. Ama bu kadar da er-
ken bir seçime gerek yoktu. Ü-
retilmeyen bir şeye teşvik ver-
diğimiz sürece batarsınız. Şi-
li’den barbunya, Kanada’dan 
mercimek getirirsen bu ülke 
kalkınamaz. Hiç merak etme-
yin Türkiye iyi olacak” diye ko-
nuştu. –İHA-

Karaçoban ‘İYİ’ oldu

Komisyon, kadın ve engelli
sorunlarını görüştüManisa Büyükşe-

hir Belediye Mecli-
si Engelliler ve Ka-
dın Hakları Komis-
yonu, aylık olağan 
toplantısını Salih-
li’de gerçekleştirdi. 
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Ma-
nisa’da 1 
Mayıs kutlamaları 
renkli görüntülere sahne ol-
du. Manisa Emek ve Demokrasi Plat-
formu tarafından organize edilen et-
kinlik, tarihi Sultan Camii önündeki 
toplanma alanında başladı. Sıkı gü-
venlik önlemleri altında toplanma ala-
nına giren sendikalar, STK’lar ve siyasi 
partilerin temsilcileri yaklaşık bir kilo-
metre boyunca marşlar ve sloganlar 
eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na ka-
dar yürüdü. CHP Manisa Milletvekili 
Dr. Tur Yıldız Biçer ve yüzlerce vatan-
daşın katıldığı yürüyüş sonrası Cum-
huriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen 
etkinlik, hayatını kaybeden işçiler için 
saygı duruşunda bulunulmasıyla baş-
ladı. 

“Bugün karanlığa karşı aydınlığı sa-
vunacağız”

Günün anlam ve önemini belirten 
konuşmayı ise Manisa Emek ve De-
mokrasi Platformu adına DİSK Gıda İş 
İzmir Bölge Temsilcisi Gürsel Köse ger-
çekleştirdi. Köse, "Bugün dünyanın ve 
ülkemizin her yerinde insanlar emeği-
ne, işine, özgürlüğüne sahip çıkmak i-
çin alanlarda. Bugün karanlığa karşı 
aydınlığı, baskıya karşı direnişi, ada-
letsizliğe karşı adaleti, bunca hukuk-
suzluğa karşı hukuku savunmak için 
Manisa'nın aydınlık yüzlü insanları o-
larak bir aradayız" dedi. 

Köse’nin 
konuşmasının ar-

dından Eğitim-Sen koro-
su tarafından seslendirilen türküler-
le birlikte alandaki vatandaşlar da ha-
lay çekti. Kutlamalar boyunca herhan-
gi bir olumsuzluk yaşanmazken emni-
yet güçleri sıkı güvenlik önlemleri aldı. 
–Ersan ERDOĞAN-

Yunusemre’den personeline

Yunusemre Belediye-
si, 1 Mayıs Emek ve Daya-

nışma Günü dolayısıyla te-
mizlik işleri, park bahçeler 

ve fen işleri müdürlüğü per-
sonelini Muradiye Şantiyesi’n-

de kahvaltıda ağırladı. Kahval-
tıya Yunusemre Belediye Başkan 

Yardımcısı Mustafa Irmak, Fen İş-

leri Müdürü Fuat Balcı, Temizlik İşleri 
Müdürü Halil İbrahim Özcan ile Park 
ve Bahçeler Müdürü Volkan Aydoğ-
du da katıldı. Personellerin emek ve 
dayanışma gününü kutlayan Başkan 
Yardımcısı Irmak, günün önemine 
dikkat çekti. Irmak, belediye hizmet-
lerinin çalışanları sayesinde yürü-
düğünü kaydederken, “Belediye per-

sonellerimiz gece gündüz demeden 
canla başla çalışarak ilçemize hizmet 
ediyor. Bizler de işçi bayramında per-
sonelimiz ile bir araya gelerek Yunu-
semre Belediye Başkanımız Dr. Meh-
met Çerçi’nin selamlarını ilettik. Per-
sonellerimiz ile ilçemizin daha rahat ve 
huzurlu olması amacıyla çalışmaları-
mız sürecek” dedi. –Canan GÜNGÖR-

Yunusemre Belediyesi, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde temiz-
lik işleri, park bahçeler ve fen işleri müdürlüğü personelini unutmadı. 

Şirketler eşi görülmemiş bir hızla büyürken, 
işçiler, işyeri güvenliği, sağlık koşulları, 
örgütlenme ve grev gibi en temel haklarını 
dahi tanımayan bir siyasi ve hukuki sistem 
ile karşı karşıyaydılar. 1881 yılında yarım 
milyon işçiyi temsilen kurulan Örgütlü 
Meslek ve Emek Birlikleri Federasyonu "8 
saatlik iş günü" mücadelesini ülke geneline 
yaymak ve işçilerin kararlılıklarını göster-
mek amacıyla mücadeleyi yükseltti. 
ABD'nin Chicago kentinde 40 bin tekstil işçi-
sinin gerçekleştirdiği eylem kanla bastırıldı. 
Aynı kentte, bir fabrikada 8 saatlik işgünü 
için greve çıkan 1.400 işçi işten atıldı. Aynı 
tarihlerde greve çıkanlara ateş açıldı ve 4 
işçi yaşamını yitirdi. Saldırılar, mücadele 
ateşini söndürmedi, aksine körükledi. ABD 
ve Kanada'da sendikalar ve diğer örgütlerin 
yükselttiği mücadele sonucu 1 Mayıs 1886'da 
yaklaşık 350 bin işçi greve çıktı. Tarih işçi 
sınıfının böylesine örgütlü ve kararlı tepkisi-
ne ilk kez tanık oluyordu. Tüm ülkede yaşam 
durdu. İşçiler üretimden gelen güçlerini 
kullanıyordu. 

İşçilerin bu top yekün isyanı, işverenlerin 
tepkisini çekti. Chicago'da greve çıkan 40 
bin işçinin eylemini bastırmak için, saldırılar 
düzenlendi. İşverenler grev kırmak için 
sokak çeteleriyle anlaştı. Sokak çeteleri bir 
taraftan işçilere saldırıyor, bir taraftan da 
grev kırıcılığı yapıyordu. Grevci işçilerle 
sokak çeteleri arasında çıkan kavga sırasın-
da, polisin işçilerin üzerine ateş açması 
sonucu 4 işçi yaşamını yitirdi. 
Hükümet ve işverenler, işçi eylemini kolay 
kolay içlerine sindiremiyordu. 1 Mayıs 
sonrası işten atmalar, baskılar yoğunlaştı. 
Olaylara neden oldukları gerekçesiyle 8 işçi 
hakkında idam istemiyle dava açıldı. İşçiler 
idam cezasına çarptırıldı. 
Dört yiğit işçi önderi Albert PERSONS, 
Adolph FISCHER, George ENGEL ve August 
SPIES, 1 Mayıs 1886 yılında 8 saatlik iş günü 
mücadelesinde önderlik yaptıkları için idam 
edildi. Albert PERSONS isimli işçi, özür 
dileme şartıyla affedileceğinin söylenmesi 
üzerine, mahkeme heyetinin karşısında 
tarihe geçecek sözlerini söyledi: "Bütün 

dünya 
biliyor 
suçsuz 
olduğumu. 
Eğer asılır-
sam cani 
olduğumdan 
değil, emekçi 
olduğumdan 
asılacağım." 
İşçi önderlerinin 
cenaze törenine yüz 
binlerce insan katıldı. 
ABD'de yaşanan bu 
olaylar uluslararası işçi 
örgütlerini harekete geçirdi. 
II. Enternasyonal 1889'da 
Paris'te düzenlediği kongrede, 
Amerikan işçilerinin mücadelesini 
desteklemek amacıyla dünya çapın-
da gösteriler düzenledi. 1890'dan başla-
mak üzere 1 Mayıs'ı da, "Uluslararası Birlik, 
Mücadele ve Dayanışma Günü" olarak kabul 
etti. 

İYİ Parti’den sessiz 1 Mayıs yürüyüşü
İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla sessiz yürüyüş gerçekleştirdi. Manisa 
Valiliği önünden, Ulupark’a kadar gerçekleşen yürüyüşte, meslekleri temsil eden kıyafetler giyen partililer dikkat çekti.

1880'li yıllar, ağırlıklı olarak kol emeğinin kullanıldığı ve çalışma 
şartlarının çok kötü olduğu yıllardı. Küçük çocukların karın tokluğu-
na çalıştırılması ve 14-15 saate kadar varan iş günleri söz konusuydu. 
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İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı, 1 Mayıs E-
mek ve Dayanışma Günü yürüyüş düzenledi. Ses-
siz bir şekilde gerçekleşen yürüyüşte partililer, 
Manisa Valiliği önünde toplanarak, Ulupark’a kadar 
yürüdü. Yürüyüşte her meslekten kıyafetli parti-
lilerin ellerinde bulunan “Sarayı bana kütüphane 
yap, Meral babaanne”, “İyilik fıtratımızda var ama 
işçi ölümleri fıtratımızda yok”, “Atanamayan öğ-
retmenlere İYİ gelecek”, “İyi devlet, iyi hukuk, iyi 
adalet,” dövizleri dikkat çekti. Yürüyüş boyun-
ca İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Güldane Dört-
budak ve yönetimi vatandaşlara genel başkanla-
rı Meral Akşener hakkında bilgilendirici broşürler 
dağıttı. –Ersan ERDOĞAN-
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Ma-
nisa’da 1 
Mayıs kutlamaları 
renkli görüntülere sahne ol-
du. Manisa Emek ve Demokrasi Plat-
formu tarafından organize edilen et-
kinlik, tarihi Sultan Camii önündeki 
toplanma alanında başladı. Sıkı gü-
venlik önlemleri altında toplanma ala-
nına giren sendikalar, STK’lar ve siyasi 
partilerin temsilcileri yaklaşık bir kilo-
metre boyunca marşlar ve sloganlar 
eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na ka-
dar yürüdü. CHP Manisa Milletvekili 
Dr. Tur Yıldız Biçer ve yüzlerce vatan-
daşın katıldığı yürüyüş sonrası Cum-
huriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen 
etkinlik, hayatını kaybeden işçiler için 
saygı duruşunda bulunulmasıyla baş-
ladı. 

“Bugün karanlığa karşı aydınlığı sa-
vunacağız”

Günün anlam ve önemini belirten 
konuşmayı ise Manisa Emek ve De-
mokrasi Platformu adına DİSK Gıda İş 
İzmir Bölge Temsilcisi Gürsel Köse ger-
çekleştirdi. Köse, "Bugün dünyanın ve 
ülkemizin her yerinde insanlar emeği-
ne, işine, özgürlüğüne sahip çıkmak i-
çin alanlarda. Bugün karanlığa karşı 
aydınlığı, baskıya karşı direnişi, ada-
letsizliğe karşı adaleti, bunca hukuk-
suzluğa karşı hukuku savunmak için 
Manisa'nın aydınlık yüzlü insanları o-
larak bir aradayız" dedi. 

Köse’nin 
konuşmasının ar-

dından Eğitim-Sen koro-
su tarafından seslendirilen türküler-
le birlikte alandaki vatandaşlar da ha-
lay çekti. Kutlamalar boyunca herhan-
gi bir olumsuzluk yaşanmazken emni-
yet güçleri sıkı güvenlik önlemleri aldı. 
–Ersan ERDOĞAN-

Yunusemre’den personeline

Yunusemre Belediye-
si, 1 Mayıs Emek ve Daya-

nışma Günü dolayısıyla te-
mizlik işleri, park bahçeler 

ve fen işleri müdürlüğü per-
sonelini Muradiye Şantiyesi’n-

de kahvaltıda ağırladı. Kahval-
tıya Yunusemre Belediye Başkan 

Yardımcısı Mustafa Irmak, Fen İş-

leri Müdürü Fuat Balcı, Temizlik İşleri 
Müdürü Halil İbrahim Özcan ile Park 
ve Bahçeler Müdürü Volkan Aydoğ-
du da katıldı. Personellerin emek ve 
dayanışma gününü kutlayan Başkan 
Yardımcısı Irmak, günün önemine 
dikkat çekti. Irmak, belediye hizmet-
lerinin çalışanları sayesinde yürü-
düğünü kaydederken, “Belediye per-

sonellerimiz gece gündüz demeden 
canla başla çalışarak ilçemize hizmet 
ediyor. Bizler de işçi bayramında per-
sonelimiz ile bir araya gelerek Yunu-
semre Belediye Başkanımız Dr. Meh-
met Çerçi’nin selamlarını ilettik. Per-
sonellerimiz ile ilçemizin daha rahat ve 
huzurlu olması amacıyla çalışmaları-
mız sürecek” dedi. –Canan GÜNGÖR-

Yunusemre Belediyesi, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde temiz-
lik işleri, park bahçeler ve fen işleri müdürlüğü personelini unutmadı. 

Şirketler eşi görülmemiş bir hızla büyürken, 
işçiler, işyeri güvenliği, sağlık koşulları, 
örgütlenme ve grev gibi en temel haklarını 
dahi tanımayan bir siyasi ve hukuki sistem 
ile karşı karşıyaydılar. 1881 yılında yarım 
milyon işçiyi temsilen kurulan Örgütlü 
Meslek ve Emek Birlikleri Federasyonu "8 
saatlik iş günü" mücadelesini ülke geneline 
yaymak ve işçilerin kararlılıklarını göster-
mek amacıyla mücadeleyi yükseltti. 
ABD'nin Chicago kentinde 40 bin tekstil işçi-
sinin gerçekleştirdiği eylem kanla bastırıldı. 
Aynı kentte, bir fabrikada 8 saatlik işgünü 
için greve çıkan 1.400 işçi işten atıldı. Aynı 
tarihlerde greve çıkanlara ateş açıldı ve 4 
işçi yaşamını yitirdi. Saldırılar, mücadele 
ateşini söndürmedi, aksine körükledi. ABD 
ve Kanada'da sendikalar ve diğer örgütlerin 
yükselttiği mücadele sonucu 1 Mayıs 1886'da 
yaklaşık 350 bin işçi greve çıktı. Tarih işçi 
sınıfının böylesine örgütlü ve kararlı tepkisi-
ne ilk kez tanık oluyordu. Tüm ülkede yaşam 
durdu. İşçiler üretimden gelen güçlerini 
kullanıyordu. 

İşçilerin bu top yekün isyanı, işverenlerin 
tepkisini çekti. Chicago'da greve çıkan 40 
bin işçinin eylemini bastırmak için, saldırılar 
düzenlendi. İşverenler grev kırmak için 
sokak çeteleriyle anlaştı. Sokak çeteleri bir 
taraftan işçilere saldırıyor, bir taraftan da 
grev kırıcılığı yapıyordu. Grevci işçilerle 
sokak çeteleri arasında çıkan kavga sırasın-
da, polisin işçilerin üzerine ateş açması 
sonucu 4 işçi yaşamını yitirdi. 
Hükümet ve işverenler, işçi eylemini kolay 
kolay içlerine sindiremiyordu. 1 Mayıs 
sonrası işten atmalar, baskılar yoğunlaştı. 
Olaylara neden oldukları gerekçesiyle 8 işçi 
hakkında idam istemiyle dava açıldı. İşçiler 
idam cezasına çarptırıldı. 
Dört yiğit işçi önderi Albert PERSONS, 
Adolph FISCHER, George ENGEL ve August 
SPIES, 1 Mayıs 1886 yılında 8 saatlik iş günü 
mücadelesinde önderlik yaptıkları için idam 
edildi. Albert PERSONS isimli işçi, özür 
dileme şartıyla affedileceğinin söylenmesi 
üzerine, mahkeme heyetinin karşısında 
tarihe geçecek sözlerini söyledi: "Bütün 

dünya 
biliyor 
suçsuz 
olduğumu. 
Eğer asılır-
sam cani 
olduğumdan 
değil, emekçi 
olduğumdan 
asılacağım." 
İşçi önderlerinin 
cenaze törenine yüz 
binlerce insan katıldı. 
ABD'de yaşanan bu 
olaylar uluslararası işçi 
örgütlerini harekete geçirdi. 
II. Enternasyonal 1889'da 
Paris'te düzenlediği kongrede, 
Amerikan işçilerinin mücadelesini 
desteklemek amacıyla dünya çapın-
da gösteriler düzenledi. 1890'dan başla-
mak üzere 1 Mayıs'ı da, "Uluslararası Birlik, 
Mücadele ve Dayanışma Günü" olarak kabul 
etti. 

İYİ Parti’den sessiz 1 Mayıs yürüyüşü
İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla sessiz yürüyüş gerçekleştirdi. Manisa 
Valiliği önünden, Ulupark’a kadar gerçekleşen yürüyüşte, meslekleri temsil eden kıyafetler giyen partililer dikkat çekti.

1880'li yıllar, ağırlıklı olarak kol emeğinin kullanıldığı ve çalışma 
şartlarının çok kötü olduğu yıllardı. Küçük çocukların karın tokluğu-
na çalıştırılması ve 14-15 saate kadar varan iş günleri söz konusuydu. 
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Köyler şehirleri aratmıyor

Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, ‘101 Mahalle Projesi’nin 
ardından il genelinde sağlık-
lı altyapılar inşa etmek için 
başlattığı ‘154 Mahalle Proje-
si’ kapsamındaki çalışmala-
rına hızla devam ediyor. Yatı-
rım ve İnşaat Dairesi Başkan-
lığı tarafından yürütülen proje 
kapsamında, Kırkağaç’ın Ha-
mitli ve Gebeler mahallelerin-
deki çalışmalar tamamlandı. 
2 mahallede toplamda 16 kilo-
metrelik kanalizasyon ve içme 
suyu hattını sağlıklı hale geti-
ren MASKİ, 35 bin metrekare 
de kilit parke taş döşeme ça-
lışmasını tamamladı. Bununla 
birlikte her iki mahalleye fos-
septik imalatı gerçekleştirildi.

“ARTIK ÇOK RAHATIZ”
Hamitli Mahallesi sakin-

lerinden Ramazan Kaymaz, 
“Manisa Büyükşehir Belediye-
si’nden çok memnunuz. Mani-
sa’ya gittiğimde ‘Başkan Bey’ 
nasıl diye zengine de fakire de 
sordum. Vallahi de billahi de 
herkes ‘iyi’ dedi. Hiç ‘kötü’ di-
yene denk gelmedim. 67 yaşı-
ma geldim. Bu zamana kadar 
hiçbir siyasi partiden hiçbir 

belediyeden Büyükşehir Be-
lediyesi’nin sağladığı hizmet-
leri görmedim. Mahallemizde 
A’dan Z’ye altyapı da üstyapı 
da yapıldı. Bu yapılanlara ‘yok’ 
dersek dilimiz yanar. Artık çok 
rahatız. Şikayetimiz yok” dedi.

“ŞEHRİN BİR PARÇASI
OLDUK”

Mahalle sakini Hüseyin Or-
taç, “Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, bizler için her kolay-
lığı sağladı. Sağ olsunlar. Ön-
ceden yollarımız topraktı, ça-
murdu. Köydük yani. Şimdi ise 
şehrin bir parçası olduk. Gö-
ren göz yalan söylemez. Altya-
pımızdan çok memnunuz. Ma-
hallemize yapılan hizmetler-
den çok memnunuz. Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün’e Allah selamet ver-
sin. Yolu açık olsun. Daima bi-
zimle olsun. Gönüllerimiz o-
nunla” dedi.

“TAŞIN ÜZERİNDE
TIKIR TIKIR YÜRÜYORUZ”
Önceden çamur içinde ol-

duklarını söyleyen mahal-
le sakini Ali Taşçı ise şunla-
rı kaydetti: “Mahallemizde alt-
yapı yapıldı. Üzerine taş döşe-

memiz oldu. Şimdi taşın üze-
rinde tıkır tıkır yürüyoruz. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyemi-
ze ve MASKİ Genel Müdürlü-
ğü’müze teşekkür ederim”

“GENEL OLARAK
HİZMETLERDEN MEMNUNUZ”

Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlanmadan önceki dönem-
lerde dilekçe ile başvurmasına 
rağmen mahallenin içme suyu 
deposunun tadilatını yaptıra-
madığını belirten Hamitli Ma-
halle Muhtarı Yusuf Taşçı, “Bü-
yükşehir’e bağlandıktan son-
ra dilekçe ile başvurmama ge-
rek kalmadan sağ olsun Cen-
giz Başkanımız depomuzun 
bakımını yaptırdı. Altyapımız-
da da aksaklıklar vardı. Dilek-
çe ile başvurduk. MASKİ Genel 
Müdürümüz Yaşar Bey ile bi-
rebir görüştüm ve sağ olsunlar 
bizleri geri çevirmediler. 30-40 
yıl önce döşenen altyapımızı 
tamamen yenilediler. Mahalle 
sakinleri bu çalışmaların 2 ila 
3 yıl arası süreceğini söylüyor-
du ama MASKİ, 6 ay gibi kısa 
sürede çalışmaları tamamladı. 
Altyapı sorunumuz tamamen 
ortadan kalktı. Parke taşımız 
da yenilendi. Cengiz Başka-
nımızı ve Yaşar Müdürümüzü 
tekrardan mahallemizde gö-
rüp ağırlamak istiyorum. Ge-
nel olarak hizmetlerden mem-
nunuz. Sadece mahallemizin 
girişinde ve çıkışında bulunan 
yolun yapılmasını istiyorum. 
Başkanımıza desteklerimiz 
devam edecek. Mahallemizin 
yüzde 80’i memnun. Memnun 
olmayan kısımda siyasi yön-
den bize memnuniyetini dile 
getiremiyor. Manisa Büyükşe-

hir Belediye Başkanımız Cen-
giz Ergün, MASKİ Genel Müdü-
rümüz Yaşar Coşkun’a ve tüm 
çalışanlara teşekkür ederim” 
dedi.                                    

GEBELER MAHALLESİ’NDEN
HİZMET TEŞEKKÜRÜ

Gebeler Mahallesi sakin-
lerinden Ali Şengil, “Mahal-
lemize yapılan hizmetlerden 
çok memnunuz. Mahallemi-
zin altyapı ihtiyacı vardı. MAS-
Kİ sağ olsun çalışmalarını ta-
mamladı. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, tüm ihtiyaçlarımı-
za yardımcı oluyor. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı-
mız Manisa’da yerleşim yer-
leri küçükte olsa büyükte olsa 
aynı hizmetleri sunuyor. Cen-
giz Başkanımızı bir gün görüp 
elini sıkmak isterim. Başka-
nımızdan bir şikayetimiz yok” 
dedi.

“HİZMETLERİNİN DEVAMINI
BEKLİYORUZ”

Mahalle sakini Muzaffer 
Sönmez ise, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve MASKİ Genel 
Müdürlüğü’nün hizmetlerin-
den son derece memnun oldu-
ğunu ifade ederek, ”Mahalle-
mizin bir takım eksikleri var 
ama yapılan hizmetlerden çok 
memnunuz. Altyapımız yeni-
lendi. Taş döşememiz yapıldı. 
Yapılacak olan işlerimiz de var. 
İnşallah en kısa sürede yapıla-
cak. Cengiz Başkanımıza te-
şekkür ederim. Hizmetlerinin 
devamını bekliyoruz. Her şey 
yapıldı ve yapılıyor. Başkanı-
mızdan çok memnunuz. Sağ 
olsun var olsun” dedi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Kırkağaç’ın Hamitli ve Gebeler mahallelerinde ha-
yata geçirdiği alt ve üstyapı çalışmaları mahalle sakinleri tarafından takdir edil-
di. Mahalle sakinleri köylerinin artık şehir merkezi gibi olduğunu ifade ettiler.

MASKİ içme suyu
hattını yeniledi

Manisa Su ve Kanalizasyon İda-
resi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ma-
hallelerin altyapı noktasında yaşa-
dığı sıkıntılara son veriyor. Bu kap-
samda MASKİ, Saruhanlı ilçesi-
ne bağlı Büyükbelen Mahallesi Me-
zarlık Caddesi’nde ekonomik öm-
rünü tamamlamış içme suyu hat-
tını yeniledi. Hattın eskiliğinden 
kaynaklı meydana gelen arızalara 
son verildi. Yapılan çalışma ile hat-

ta yaşanan patlaklar da son buldu.
Büyükbelen Mahalle Muhtarı E-

tem İşler “Cengiz Başkanımız ma-
hallemizi ziyaret ettiğinde gerekli 
talimatları vermişti. Eski hattın her 
tarafından su kaçıyordu. Yapılan 
hizmet nedeniyle Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün ve MASKİ Genel Müdürümüz 
Yaşar Coşkun’a teşekkürlerimizi 
sunuyoruz” dedi. –Büyükşehir Ba-
sın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Saruhanlı ilçesine bağlı Büyükbe-
len Mahallesi Mezarlık Caddesi’nin olduğu noktada içme suyu 
hattını yenileyerek, eski hattan kaynaklı sıkıntılara son verdi.

Marangozlar Sitesi’nde
esnafın yüzü gülüyor

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
 (MASKİ) Genel Müdürlüğü, sorunsuz alt-
yapı için il genelinde çalışmalarına ara-
lıksız devam ediyor. Bu kapsamda, Ak-
hisar’ın Hürriyet Mahallesi 123 Sokak 
Marangozlar Sitesi’nde esnafların tale-
bi üzerine başlatılan içme suyu şebeke 
hattı çalışması tamamlandı. Marangoz-
lar Sitesi esnafları, MASKİ’ye yaptıkla-
rı başvuru sonrasında yapılan içme su-

yu şebeke hattı için yetkililere teşekkür 
etti.

“SAĞLIKLI VE KALİTELİ
SU TÜKETMEK HEPİMİZİN HAKKI”

Hürriyet Mahalle Muhtarı Yakup Demir, 
“Marangozlar Sitesi’nde ilave içme suyu 
şebeke hattı ihtiyacı vardı. Esnafımız sı-
kıntısını MASKİ’ye bildirdi. Yetkililer hat 
döşeme çalışmasını tamamlayarak esna-

fın yüzünü güldürdü. Su olmazsa olmazı-
mız. Sağlıklı ve kaliteli su tüketmek he-
pimizin hakkı. MASKİ kurulduğundan bu 
zamana kadar daha da kaliteli suya ka-
vuştuk. Emeği geçenlere teşekkür ede-
riz. Çalışmalardan memnunuz. Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e ve MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coş-
kun’a teşekkürlerimizi iletiyoruz” dedi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar’ın Hürriyet Mahallesi’ne bağlı 123 Sokak Marangoz-
lar Sitesi’nde esnafların talebi üzerine içme suyu şebeke hattı çalışması gerçekleştirdi.

Hırkalı’da doğal su
kaynağı mahalleye

MASKİ ekipleri, Demirci ilçesi-
ne bağlı Hırkalı Mahallesi’nde de bu 
yönde bir çalışma yürüttü. Mahal-
lede mevcut olan ancak kullanıl-
mayan cazibeli su kaynağı tespit e-
dilerek, kaynak başında gerekli ba-
kım ve iyileştirmeler yapıldı. Ar-
dından İçme Suyu Dairesi Başkan-
lığı’nca döşenen 3 kilometrelik isa-
le hattı ile mahallenin, sızdırmazlık 
özelliğine sahip yeni kompozit su 
deposuna bağlantı yapılarak yeterli 
su temin edildi.

“RÜYAMIZDA BİLE GÖRMEDİĞİMİZ
HİZMET GERÇEK OLDU”

Hırkalı Mahalle Muhtarı Garip To-
pal, “MASKİ’nin çalışmalarından 
çok memnunuz. Rüyamızda bile 
görmediğimiz hizmet gerçek oldu. 

Yeni sondajımız da yakın zamanda 
devreye alınacak. MASKİ sayesinde 
su sıkıntımız tamamen ortadan kal-
kıyor. Cengiz Başkanımız, MASKİ 
Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun ve 
tüm çalışan arkadaşlara sonsuz te-
şekkür ederiz. Elimizden dua etmek-
ten başka ne gelir ki. Allah bir değil, 
bin kere razı olsun” diyerek çalışma-
lardan duyulan memnuniyeti ifade 
etti. –Büyükşehir Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Demirci’nin Hırkalı Ma-
hallesi’nde mevcut olan ancak kullanılmayan doğal 
su kaynağını mahalleye kazandırdı. Ekipler 3 kilo-
metrelik isale hattı döşeyerek, kaynağın yeni kom-
pozit içme suyu deposuna bağlantısını gerçekleştirdi.

kazandırıldı
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Manisa Büyükşehir Belediye-
si Muhtarlıklar Daire Başkanlı-
ğı, Selendi’ye bağlı 3 mahalleye 
ziyaret gerçekleştirdi. Havaoğ-
lu Mahalle Muhtarı Seyhan Yıl-
dız, Yeşil Mahalle Muhtarı Mithat 
Altınbaş, Yağcı Mahalle Muhtarı 
Fahri Kandırmış ve Mahalle sa-
kinleri ile bir araya gelen Muh-
tarlıklar Daire Başkanlığı ekip-
leri, Büyükşehir Belediyesi ve 
MASKİ Genel Müdürlüğü’nce il-
çede gerçekleştirilen çalışma-
ları anlattı. Mahallelerde yü-
rütülen çalışmaları da yerinde 
inceleyen Daire Başkanlığı e-
kipleri, Mahalle Muhtarları ve 
vatandaşlardan gelen taleple-
ri de not alarak ilgili birimlere 

aktardı. Mahalle Muhtarları ve 
vatandaşlar da gerçekleştirilen 
ziyaretlerden ve mahallelerin-
de yapılan çalışmalardan do-
layı teşekkürlerini iletti. Muh-
tarlıklar Daire Başkanlığı ola-
rak, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’ün talimat-
ları doğrultusunda Mahallele-
rin nabzını tuttuklarını dile ge-
tiren Daire Başkanı Ersoy Ars-
lan, “Vatandaşlarımızdan duy-
duğumuz memnuniyet ifadele-
ri bizleri mutlu ediyor. Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün önderliğinde vatandaşla-
rımızın memnuniyeti için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz” dedi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Şemsiyeli Sokak’a
'Hünerli Eller' değdi

Manisa’da havaların ısınması 
ile birlikte sokaklarda hareketlilik 
başladı. Güzel havaları değerlen-
dirmek isteyen vatandaşların en 
çok ziyaret ettiği noktalardan biri 
de Şehzadeler Belediyesi Hünerli 
Eller Pazarı oldu. Ev hanımları ta-
rafından yapılan el emeği ürünle-
rin bulunduğu Hünerli Eller Paza-

rı stantları vatandaşların yoğun 
ilgisini çekti. Haftanın belli gün-
lerinde Şemsiyeli Sokak'ta hiz-
met verecek olan Hünerli Eller Pa-
zarı'nda satışlar yaz ayları boyunca 
devam edecek. Manisalı ev hanım-
ları sattıkları ürünlerle aile bütçe-
lerine katkı sağlama imkanı bulu-
yor. –Songül KILIÇASLAN-

Şehzadeler Belediyesi tarafından Şemsiyeli Sokak içerisin-
de kurulan Hünerli Eller Pazarı'nda Manisalı ev hanımları-
nın hazırlayıp satışa sunduğu ürünler büyük ilgi görüyor. 

80 bin ağaç aşılanacak

Yunusemre Belediyesi kır-
sal anlamda üreticilere des-
tekte bulunmaya devam edi-
yor. İlçede fidan dağıtımı ger-
çekleştiren Yunusemre Bele-
diyesi, üreticileri rahatlatacak 
olan aşılama çalışmalarına 
da başladı. Menengiç üzerine 

Antep fıstığı, yabani ahlat ü-
zerine armut ve yabani zey-
tin ağaçları üzerine çeşit zey-
tin aşılaması gerçekleştire-
cek olan Yunusemre Beledi-
yesi, 80 bin adet aşılama ça-
lışması yapacak. Bölgede ya-
pılan çalışmaları yerinde in-

celeyen Muhtarlık İşleri Mü-
dürü Mehmet Ata, Mayıs ayı 
sonuna kadar aşılama çalış-
malarını tamamlamayı plan-
ladıklarını belirtti. 

“ÜRETİCİLERİMİZE AŞILAMA 
KURSU VERİYORUZ”

Muhtarlık İşleri Müdürü 
Mehmet Ata, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Yunu-
semre Belediyesi olarak Bele-
diye Başkanımız Dr. Mehmet 
Çerçi’nin talimatları ile bu yıl 
Antep fıstığı aşılama çalış-
malarımızı başlattık. 80 bin 
adet aşılama yapmayı hedef-
liyoruz. Kırsal mahalleleri-
mizde vatandaşlarımızın ta-
lepleri doğrultusunda aşılama 
çalışması gerçekleştireceğiz. 
Aşılamalarımızın büyük bir 
bölümünü antep fıstığı aşısı 
olarak yapacağız. Bunun ha-
ricinde armut ve zeytin aşıla-
ması da gerçekleştireceğiz. 

Bu ay sonuna kadar aşılama 
sürecini tamamlamamız ge-
rekiyor. Ayrıca üreticilerimi-
ze aşılama kursu veriyoruz” 
dedi. 

Birkaç yıldır süren aşıla-
ma çalışmalarıyla üreticile-
rin kalkındığını anlatan Şa-
mar Muhtarı Mehmet Kara ise 
çalışmalarından dolayı Yunu-
semre Belediyesi’ne teşekkür 
etti. Kara, “Antep fıstığı aşı-
lamaları başladı. Vatandaş-
larımız da bu çalışmalardan 
dolayı çok memnunlar” di-
ye konuştu. İlyasçılar Muhta-
rı Erdoğan Kartal ise “Bu se-
ne Yuntdağı bölgesinde 80 bin 
aşılama yapılacak. Belediye-
miz bu güzel hizmetlerle üre-
ticilerimizi destekliyor. Fidan 
dağıtımı aşılama çalışmala-
rı da bunların en güzel örne-
ği. Başkanımız Mehmet Çer-
çi’den Allah razı olsun” dedi. 
–Canan Güngör-

Yunusemre Belediyesi, 2018 yılı aşılama çalışmalarına başladı. Çalışmalar kapsa-
mında menengiç ağacına antep fıstığı, yabani ahlat üzerine armut, yabani zeytin 
ağaçları üzerine de çeşit zeytin olmak üzere 80 bin adet göz aşılama yapılacak.

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA
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Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12

Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

0 533 070 73 39
Çekin, gönderin, yayınlayalım

www.manisaninsesi.com
manisaninsesigazetesi@hotmail.com

ALO WHATSAPP
HATTI

ALO WHATSAPP
HATTI

Muhtarlıklar DairesiMuhtarlıklar Dairesi
Manisa’nın 17 ilçesinde bulunan mahalleleri sık sık ziyaret ederek Mahalle Muhtarla-
rı ve vatandaşlarla temaslarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar 
Daire Başkanlığı, Selendi’ye bağlı Yağcı, Yeşil ve Havaoğlu Mahallelerine ziyaret etti. 

Selendi’nin mahallelerindeSelendi’nin mahallelerinde
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ireysel ve takım oyunların-
da aldığı derecelerle adından 
başarıyla söz ettiren Mani-

sa Büyükşehir Belediyespor Ku-
lübü’nde okçuluk takımının haf-
ta sonunda Kent Park’ta gerçek-
leştirdiği ‘ Okçuluk Tanıtım Gün-
leri’ vatandaşların ve öğrencilerin 
büyük ilgisini çekti. Her yaş gru-
bundan vatandaş ok atarken, özel-
likle öğrenciler Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü’nün okçuluk 
sporunu tanıtmak için düzenlediği 
bu etkinliğe büyük ilgi gösterdiler. 

OKÇULUK SPORU HAKKINDA
BİLGİLENDİRME YAPILDI 

Okçuluk takımı antrenörü Hazel 
Dara ve Hüsna Nur Sancak, Kent 
Park’ta düzenlenen etkinliğe ka-
tılan vatandaşlara ve öğrencile-
re okçuluk hakkında bilgi verdi-
ler ve atış yaptırdılar.  Antrenör 
Hazel Dara düzenledikleri etkinli-

ğe ilginin fazla olduğunu söyleye-
rek, “ Okçuluk tanıtım günlerine il-
ginin fazla olması bizleri sevindir-
di. Düzenlediğimiz bu etkinliğin 
ardından kulübümüze kayıt yap-
tıran öğrenciler oldu. Bu etkinlikte 
kulübümüzün profesyonel atıcıları 
da atış yaptılar. Özellikle 9-15 yaş 
grubundaki öğrenciler düzenledi-
ğimiz bu etkinliğe büyük ilgi gös-
terdiler ve okçuluk sporunu yap-
maya karar vererek kulübümüz 
bünyesine katıldılar” diye konuştu. 
–Spor Servisi-

 

Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Ok-
çuluk Takımı’nın hafta sonunda Kent Park’ta 
gerçekleştirdiği ‘ Okçuluk Sporunu Tanıtım 
Günleri’ özellikle 9-15 yaş arası öğrencilerin 
büyük ilgisini çekti. Her yaş grubundan insan-
lar ok attı ve keyifli bir hafta sonu yaşandı. 

T.M. Akhisarspor-
Galatasaray maçı
bilet f iyatları

belli oldu 
T.M. Akhisarspor-Galatasaray 

maçı bilet fiyatları belli oldu. T.M. 
Akhisarspor Basın Sözcüsü İbrahim 
Evren Acar yaptığı açıklamada se-
zon başında belirledikleri bilet fiyat-
larının aynen geçerli olduğunu ifade 
etti. Biletlerin 3 Mayıs Perşembe gü-
nü saat 13.00 itibariyle satışa çıka-
cağını belirten Acar, Batı Kapalı 130, 
Kuzey Kale Arkası 75 ve misafir tri-
bün biletlerinin 100 TL’den satılaca-

ğını kaydetti. Maraton Akigo ve Gü-
ney Kale arkası tribününün tama-
mının kombine olarak satıldığından 
dolayı bilet satışının olmadığı ifade 
edildi. 

Öte yandan deplasmanda Yeni 
Malatyaspor ile golsüz berabere ka-
lan yeşil-siyahlılar, 1 günlük iznin ar-
dından dün saat 17.00'de Yılmaz Ata-
barut Tesisleri'nde Galatasaray maçı 
hazırlıklarına başladı. –Spor Servisi- 

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında Spor Toto Akhisar Be-
lediye Stadyumu'nda oynanacak olan Teleset Mobilya Ak-
hisarspor-Galatasaray maçının bilet fiyatları açıklandı. 

Salihli Belediyespor
hentbolda 2. Lige tutundu 
Salihli Belediyespor bünyesinde 2017 yılında açılan ve kısa za-
manda büyük başarılara imza atarak 2. Lige yükselen Hentbol 
Takımı, zorlu rakiplerle mücadele ettiği ilk sezonda ligde kal-
mayı başardı. Eskişehir ve Bursa’da oynanan play-out müsa-
bakalarında 5 takım ile mücadele eden Yeşil-beyazlılar, aldığı 
3 galibiyet ve 1 yenilgi ile grup birincisi olarak 2. Ligde kaldı. 

Manisaspor'a vefa günü
Spor Toto 1'inci Lig'den düşmesi haftalar önce kesinleşen, mali sıkıntıları ve borç yükü yüzünden e-
linde yalnızca altyapıdan gençler kalan Grandmedical Manisaspor, bugün vefa gecesi düzenleyecek. 

Salihli Belediyespor 
Hentbol Takımının alt 
yapıdan yetişen oyun-
culardan kurulduğunu 
belirten Antrenör Ya-
sin Nişli, “2. Lige yük-
seldiğimiz ilk sene zor-
lu rakiplerle oynadık. 
Salihli’mizin gençle-
rinden oluşan takımı-
mız, play-out maçla-
rında güçlü rakipler 
karşısında çok iyi mü-
cadele ederek yeni se-
zonda da 2. Ligde kal-

mayı başardı. Oyuncu-
larımı kutluyorum ve 
bizlere her zaman des-
tek olan Belediye Baş-
kanımız Zeki Kayda’ya 
teşekkürlerimi sunu-
yorum” dedi. 

KAYDA, BAŞARILAR
DİLEDİ

Yeni sezonda da Tür-
kiye Hentbol Federas-
yonu (THF) 2. Liginde 
Manisa’yı temsil ede-
cek olan Salihli Beledi-

yespor Hentbol Takımı 
ile Antrenör Yasin Niş-
li’yi kutlayan Beledi-
ye Başkanı Zeki Kayda, 
“Kısa bir sürede bü-
yük bir başarıya im-
za atarak 2. Lige yük-
selen ve ligde kalmayı 
başaran sporcularımız 
ile Antrenör Yasin Niş-
li’yi kutluyorum. Yeni 
sezonda, Hentbol Takı-
mımıza 2. Ligde başarı-
lar diliyorum” diye ko-
nuştu.  –Spor Servisi-

Başkan Gökay Bu-
dak'ın bir süredir ü-
zerinde çalıştığı Tarık 
Almış Tesisleri'nde-
ki organizasyona si-
yasiler, belediye baş-
kanlarının yanı sıra 
kulübün Süper Lig'de 
yer aldığı dönemde-
ki unutulmaz futbol-
cuları Arda Turan, Bu-

rak Yılmaz, Selçuk İ-
nan, Caner Erkin, Uğur 
İnceman gibi isim-
ler davet edildi. Gökay 
Budak, "Manisaspor, 
tüm Manisalıların ta-
kımıdır. Bu yarım a-
sırlık arma şehre bü-
yük değer katmıştır. 
Ben kentin kulübüne 
destek olacağına ina-

nıyorum. Umarım ku-
lübü tekrar ayağa kal-
dırırız" dedi. 

Budak, Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) 
borç taksitlendirme-
siyle ilgili olarak gö-
rüşmeler yaptıklarını, 
yeniden yapılandır-
maya gideceklerini a-
çıkladı. –Spor Servisi-
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Bodrum’da gelenek hali-
ne dönüşen Global Run Bodrum 

yarışının beşincisi hafta so-
nunda gerçekleşti. Muğla'nın 
Bodrum ilçesinde düzenle-

nen etkinliğe bin 500 spor-
cu kayıt yaptırdı. Kazandığı ku-

pa ve madalyalarla kulübü Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor’un ve 

Manisa’mızın adını başarıyla duyu-

ran şampiyon atlet Ahmet Bayram, ‘5. Global 
Bodrum Koşusu’nda 10 kilometrede 36.30’luk 
derecesiyle genel klasmanda 6’ıncı, kendi yaş 
grubu olan 40-49 yaş grubunda ise 1’inci ol-
du. 

“ KULÜBÜMÜZÜN VE MANİSA’MIZIN ADINI 
DUYURMAYA DEVAM EDECEĞİM” 

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un spor-
cusu olmaktan gurur duyduğunu söyleyen 

şampiyon atlet Ahmet Bayram, 
“ Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün, kulüp baş-

kanımız Mevlüt Aktan ve yöne-
tim kurulumuzun bana verdiği bü-

yük desteğe layık olmaya çalışıyo-
rum. Başarılı derecelere imza atmak i-

çin çok çalışıyorum. Bundan son-
ra da katılacağım yarışmalarda ku-
lübümüzün ve Manisa’mızın adını 
başarıyla duyurmaya devam ede-
ceğim” diye konuştu. 

ŞİMDİ HEDEFİ  WİNGS FOR LİFE 
WORLD RUN KOŞUSU 

Omurilik tedavisi için bilim insanla-
rı tarafından yapılan araştırmalara des-
tek sağlamak için 2014 yılından bu ya-

na düzenlenen Wings for Life Wor-
ld Run’da hafta sonunda İzmir’de ko-

şacak olan Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’un şampiyon atle-
ti Ahmet Bayram, 2016 yılında bu 
önemli organizasyonda 1’inci ol-
mayı başarmış ve çok önemli bir 
başarıya imza atmıştı. 2016 yılın-
da araca yakalanmadan 53 kilo-
metre koştuğunu söyleyen Ah-

met Bayram, “ Hedefim şimdi araca yakalan-
madan 63 kilometre koşmak. 2014'ten bu ya-
na "Koşamayanlar için koşuyoruz" sloganıy-
la düzenlenen Wings for Life World Run, bu 
yıl 6 Mayıs'ta gerçekleşecek. Bir Yakalama A-
racı'nın katılımcılar için finiş çizgisi olduğu, 
dünyanın her yerinde -hangi saat diliminde 
olursa olsun- aynı anda başlayan ve gelirinin 
% 100'ünü omurilik felcinin tedavisi için ya-
pılan üst düzey araştırmalara aktaran Wings 
for Life World Run'a yine iddialı hazırlanıyo-
rum.  Bu önemli organizasyonda kulübümüz 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’un ve Ma-
nisa’mızın adını başarıyla duyuracağım” diye 
konuştu. –Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor’un altın adamı Ahmet Bayram, Bodrum’da düzenlenen ‘5. Global Bod-
rum Koşusu’nda genel klasmanda 6’ıncı, 40-49 yaş grubunda ise 1’inci olarak yine gururumuz oldu. 

444 3 105
info@akredite.com.tr / www.akredite.com.tr
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2’de 2 yaptı
Dev Adamlar

anisa Büyükşehir Belediyespor 
Basketbol takımı final grubu-
nun ikinci maçını deplasmanda 

Boluspor ile oynadı. Bolu 17 Temmuz Spor 
Salonu’nda oynanan karşılaşmayı, Ku-
lüp Başkanı Mevlüt Aktan, Asbaşkan Or-
kun Şıktaşlı, Büyükşehir Belediyesi Ge-
nel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğ-
lu da izledi. İlk Periyot birbirine üstünlük 
kurma mücadelesi ile geçti. Yeşil beyazlı-
lar bu periyodu 11-17 önde kapattı. Maçın 
ikinci periyodunda etkili oyun sergileyen 
Manisa Büyükşehir Belediyespor bu peri-
yodu da 27-33 önde kapattı. Maçın üçüncü 
periyodunda savunmada yapılan hataları 

telafi edemeyen yeşil beyazlılar hücumda 
skor üretemedi ve bu periyodu Boluspor 
58-56 önde bitirdi. Son periyotta üst üste 
üçlükler bulan Boluspor etkili oyun ser-
gilese de oyundan kopmayan Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor son saniyeler-
de bulduğu sayılarla skora eşitliği getirdi. 
Maçın normal süresi 75-75 berabere bit-
ti. Uzatma dakikalarında rakibinin sayı ü-
retmesine izin vermeyen ve oyunu kont-
rol altında tutan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor maçtan 79-81 galip ayrıldı ve fi-
nal grubunda 2’de 2 yaptı. Soyunma oda-
sına gelen Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan o-
yuncuları tebrik etti.   -Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Bas-
ketbol takımı final grubunun ikinci ma-
çında Boluspor ile karşılaştı. Normal sü-
resi 75-75 berabere biten maçın uzat-
ma bölümünde, oyundan kopmayan ye-
şil beyazlılar müsabakadan 79-81 galip 
ayrıldı ve final grubunda 2’de 2 yaptı.

SAYFA 12
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Maç: Türkiye Basketbol 2’nci Ligi Final Grubu Karşılaşması
Salon: Bolu 17 Temmuz Spor Salonu

Boluspor:
Rahim, Berkay, Ayberk, Burak, Efe,

Serhat, Arif, Tufan, Samed, Oğulcan, Faik, Hakan
Hakemler: Özkan Talo, Haluk Yakın, Candemir Tabak,

Baş Antrenör: Ahmet Murat Yolcu
Manisa Büyükşehir Belediyespor:

İlker, Selahattin, Zafer, Melih, Çağıl, Omay, Recai, Enis, Cihad, 
Mustafa, Okan, Umut

Baş Antrenör: Ceyhun Cabadak
1.periyot: 11-17      3.periyot: 58-56

2.periyot: 27-33      4.periyot: 75-75
Uzatma: 79-81


